
UCHWAŁA Nr XXX / 271 / 2005 
Rady Miasta w Sandomierzu 
z dnia 12 pa�dziernika 2005 r 

 
w sprawie likwidacji rachunków dochodów własnych 

 
Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych                                                          

( Dz. U. Nr. 15, poz. 148 z 2003 r. z pó�n. zm. )  

Rada Miasta w Sandomierzu uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1 

Likwiduje si� rachunki dochodów własnych :  

1.   Zakup materiałów w Szkołach Podstawowych Nr. 1, 2, 3, 4  
2.   Zakup materiałów w Gimnazjach Nr. 1 i 2 
3.    Wy�ywienie w �wietlicach szkolnych przy SP. Nr. 1, 2, 3, 4 i Gim. Nr. 1      
4.    Wy�ywienie w przedszkolach publicznych 
5.     Zaj�cie pasa drogowego i opłaty parkingowe 
6.     Opłata produktowa 
 

§ 2 

Trac� moc Uchwały Rady Miasta Sandomierza : 

Nr XXIII / 201 / 2005 z dnia 15 marca 2005 r., Nr XXIII / 202 / 2005 z dnia 15 marca 2005 r. 
oraz Nr XXV / 229 / 2005 z dnia 15 czerwca  2005 r. 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie interpretacjami Regionalnej Izby Obrachunkowej  w ci�gu bie��cego roku 

bud�etowego Uchwałami Rady Miasta Sandomierza dochody i wydatki z rachunków wymienionych 

w w/w projekcie uchwały zostały wprowadzone do bud�etu miasta Sandomierza. Gospodarka 

finansowa odbywa si� na subkontach rachunku podstawowego bud�etu i z tego wzgl�du 

funkcjonowanie rachunków dochodów własnych jest zb�dne. 

Zasady sporz�dzania sprawozda� z zakresu powy�szych �rodków uregulowane zostało 

rozporz�dzeniem Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2005 r. w sprawie sprawozdawczo�ci 

bud�etowej ( Dz. U. Nr. 170, poz. 1426 z dnia 7 wrze�nia 2005 r ). 

  


